Em / I

PR SIDENTE

REQUERIMENTO N.° 082/91.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cemara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
/g= discumio

O Vereador que este subscreve, atendendo; tudo mais

o que determinaointeresse publico,REOUERaDouta 	Mesa,

na forma regimental, que se envie ofício ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que sua administraçao responda aos que

altos abaixo:

Os orgaos competentes da Administraçao Munici

pal e os organismos responseveis do Estado e Uni o foram ouvidos

no que diz respeito as construçoes de alvenaria para comercio na

orla da Praia das Conchas ?

Em caso negativo porque no foram ouvidos ?

Em caso positivo, qual o parecer de cada um des

tes orgaos ?

SALA DAS SESSUS, 03 de junho de 1 991.

CARLOS RO TO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

nlf